	Załącznik nr 5c do ogłoszenia 

(załącznik nr 4 do umowy……..)

	Formularz cenowy – Zadanie nr 3


……………….................................

   



 (miejscowość, data)  
	Lp.
	Rodzaj / wyszczególnienie prac
	Jednostka miary
	Ilość
	Krotność
	Cena jednostkowa netto w zł usługi za 1m-ąc
	Łączna cena netto w zł
	Stawka VAT* w %
	Łączna cena brutto w zł

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7 = 5 x 6
	8
	9 = 7 x 8

	1. 
	Utrzymanie w czystości całej powierzchni targowiska (obręb Kamienna, ul. Rynek/Czerwonego Krzyża) w tym ciągów pieszych poprzez zbieranie odpadów opakowaniowych, warzywnych i innych nieczystości, ich zebranie i zamiatanie wraz z terenami przyległymi: chodniki, parkingi i  ciągi piesze poprzez zbieranie odpadów opakowaniowych, odpadów warzywnych i innych nieczystości bez zamiatania.  
Zebranie odpadów.
	ryczałt miesięczny 
	31 856 m2
	4 dni w tygodniu przez 12 miesięcy
	
	
	
	

	2. 
	Udostępnienie 9  pojemników 1,1 m3,

i wywóz zebranych odpadów stałych i transport na wysypisko lub do utylizacji z terenów obręb Kamienna, ul. Rynek/Czerwonego Krzyża.
	ryczałt miesięczny
	14288 m2
	4 dni w tygodniu przez  12 miesięcy
	
	
	
	

	3. 
	Zimowe utrzymanie placów targowych (obręb Kamienna,  ul. Rynek/Czerwonego Krzyża)  i parkingu.

Usuwanie śniegu z terenu placu  oraz ze stołów stoisk targowych, likwidacja gołoledzi, skuwanie oblodzeń, posypywanie piachem.
	ryczałt miesięczny
	14288 m2
	przez 3 miesiące
	
	
	
	

	4. 
	Wywóz spryzmowanego śniegu 
z terenu placów (obręb Kamienna, 

ul. Rynek/Czerwonego Krzyża)
	m3
	100*
	1
	
	
	
	

	5. 
	Utrzymanie czystości, zamiatanie, zbieranie odpadów, zmywanie posadzki odpowiednimi środkami czyszczącymi, mycie szyb i lamperii i ścian w hali mięsnej na targowisku obręb Kamienna oraz pomieszczenie WC.
	ryczałt miesięczny
	591,60 m2
	2 dni w tygodniu przez 12 miesięcy
	
	
	
	

	6. 
	Utrzymanie szaletu w budynku na targowisku obręb Kamienna 2 kabiny oraz przedsionek.
	ryczałt miesięczny
	7,5 m2
	4 dni w tygodniu przez 12 miesięcy
	
	
	
	

	7. 
	Utrzymanie w czystości chodników, uliczek poprzez zbieranie odpadów foliowych, papierowych i innych nieczystości bez zamiatania, wywóz odpadów oraz ich utylizacja.
	ryczałt miesięczny
	11 167,5  m2
	4 dni w tygodniu przez 12 miesięcy
	
	
	
	

	8. 
	Zbieranie odpadów z terenów zielonych
	ryczałt miesięczny
	3825 m2
	4 dni w tygodniu przez 9 miesięcy
	
	
	
	

	Razem łączna cena brutto:
	

	VAT*-  Wypełniając formularz cenowy  Wykonawca do wyliczenia łącznej ceny brutto (podlegającej ocenie) winien przyjąć dla każdego rodzaju prac obowiązującą w dacie sporządzenia oferty stawkę podatku VAT.

100* - przykładowa ilość wywiezionego śniegu. Wywóz tylko na zlecenie Zamawiającego.



Uwaga:
Wypełniając formularz cenowy Wykonawca do wyliczenia łącznej ceny brutto (podlegającej ocenie) winien przyjąć dla każdego rodzaju prac obowiązującą w dacie sporządzenia oferty stawkę podatku VAT .Uzyskana łączna cena brutto służyć będzie Zamawiającemu do porównania ofert.
Podano przykładowe /prawdopodobne/ ilości krotności, które mogą ulec zmianie w zależności od potrzeb wynikających np. ze zmiany warunków atmosferycznych. Podane przez Zamawiającego krotności są wskazane wyłącznie celem porównania ofert, umożliwiającego wybór oferty najkorzystniejszej cenowo.

………………………………………………
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